
ZARZĄDZENIE NR 21/10

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLE SIN

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) stosownie do § 15 pkt 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania
bezpieczeństwem narodowym ( Dz. U. Nr 98, poz. 978 ) zarządza się co następuje:

§ 1

1. Ustala się regulamin organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny stanowiący
załącznik do zarządzenia.

2. Regulamin organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie w warunkach
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny stanowi rozszerzenie
zakresu zadań określonych w obowiązującym regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta
i Gminy w Ślesinie

3. W warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny
zakres zadań realizowanych przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Miasta
i Gminy w Ślesinie może zostać zmieniony.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 3

Za aktualizację mrnejszego regulaminu odpowiada stanowisko ds. Obywatelskich
OC.



§4

Traci moc zarządzenie r Pf. 1/2/95 Burmistrza Miasta Ślesin z dnia 16 lutego 1995 r.
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego na czas "W".

§ 5

Zarządzenie wejdzie w życie na podstawie odrębnego zarządzenia.

'. "
~.

, , ...~.•....:. \.-
, .


